

Appalto specifico per la fornitura di strumentario chirurgia di base per interventi addome aperto

domanda

in riferimento alla gara in oggetto siamo a chiedere cortesemente una proroga della scadenza di presentazione dell'offerta di almeno 20/30 giorni per le seguenti motivazioni

Il reperimento dei dati tecnici specifici richiesti implica tempi importanti che nell'attuale periodo in cui molte aziende - con sede sia in Italia che in paesi europei - sono in regime di smart-working a causa della pandemia da Covid-19 con oggettive difficoltà di mobilità, sono ulteriormente dilatati. Quanto sopra è valevole anche per la successiva preparazione/stesura della documentazione/relazioni richieste e per l'approvvigionamento della campionatura. In questo periodo la preparazione di altre gare (ESTAR e non) impegna personale aziendale che, per le motivazioni sopra indicate, lavora già in regime ridotto/smart-working.

risposta

come da avviso allegato, inviato in data 21/12/2020, tramite la piattaforma START a tutti gli OE iscritti alle categorie merceologiche di beni e servizi, si ribadisce di non poter dare proroga alla data di scadenza presentazione offerte

domanda

Pare non essere presente su START il modello "scheda informativa D.M." richiesto nell'offerta tecnica

risposta

la scheda informativa deve essere fornita/predisposta dal partecipante

domanda

Chiediamo conferma che la garanzia provvisoria debba essere di € 12.078,00, anziché € 12.780,00

risposta

Si conferma che l'importo corretto è € 12.078,00

domanda

Nel disciplinare, al punto 13.2 DGUE- parte IV Criteri di selezione (pag.21) indicate di compilare la sez. B

per dichiarare il possesso del requisito relativo alla capacità economico-finanziaria di cui al precedente paragrafo 7.2. Confermate che devono essere compilate solo le parti 1a) e 1b) relative al fatturato annuo generale, oppure deve essere compilata tutta la pagina della sezione B, dal punto 1a) al punto 6)?

risposta

Si conferma

domanda

4) Elenco prodotti da quotare:

Voce "Spatola malleabile lunghezza cm.40 larghezza": in considerazione del fatto che sul mercato la misura di Spatole malleabili maggiormente diffusa è di cm.30/33, chiediamo conferma di accettazione di tale misura.

Si prega inoltre di indicare l'altezza della spatola.

Voce "Divaricatore di Collin completo da 30 cm. con terza branca": in considerazione del fatto che

sul mercato la misura di Divaricatori di Collin maggiormente diffusa è intorno a cm.21/23,5/25, chiediamo conferma di accettazione di tali misure.

risposta

Avendo previsto la tolleranza sulle misure richieste e la partecipazione alla gara anche se l'elenco dei prodotti non è completo (vedasi clausola riempimento virtuale) non si accetta l'offerta delle suddette misure

L'altezza della spatola è la seguente: 4 cm